434573"327101

от

Администрация города Тулы

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
У/, У № J Ж У (Ь

О подготовке документации по планировке
территории (проект планировки и проект
межевания) для объекта «Строительство
пешеходного моста через реку Упа в
муниципальном образовании город Тула»

В соответствии со статьями 41 - 43, 45, 46 Градостроительного кодекса
Российской Федерации, на основании письма заместителя главы
администрации города Тулы - начальника управления по транспорту и
дорожному хозяйству Крыгина Алексея Сергеевича от 20.08.2019
№УТиДХ/3958 о подготовке документации по планировке территории (проект
планировки и проект межевания) для объекта «Строительство пешеходного
моста через реку Упа в муниципальном образовании город Тула», на
основании Устава муниципального образования город Тула администрация
города Тулы ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Подготовить документацию по планировке территории (проект
планировки и проект межевания) для объекта «Строительство пешеходного
моста через реку Упа в муниципальном образовании город Тула» (далее -
документация).

2. Управлению по транспорту и дорожному хозяйству администрации
города Тулы:

- обеспечить подготовку документации;
- в течение шести месяцев предоставить документацию в управление

градостроительства и архитектуры администрации города Тулы для проверки
на соответствие требованиям законодательства о градостроительной
деятельности и утверждения в установленном порядке.

3. В случае неисполнения пункта 2 постановления в течение шести
месяцев с даты его принятия, данное постановление признаётся утратившим
силу соответствующим постановлением администрации города Тулы.

0 0 5 0 4 5

4. Опубликовать постановление на официальном сайте муниципального
образования город Тула fhttp.7Awyw.npacitv.tula.ru') в сети Интернет в течение
трёх дней со дня его принятия и разместить на официальном сайте
администрации города Тулы в сети Интернет.

5. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Первый заместитель главы
администрации города Тул B.C. Галкин